oy E’SPQFIT

DIREZIONE GARA

RFACTOR2 — SIMTECHONE ESPORT SUPERCUP 2020
STAGE #4 16/04/2020

REFERTO N. RCPC2020/4

Referto Race Commission basato sulle comunicazioni dei direttori di gara, segnalazioni (protest/reclami) dei
concorrenti e, nel caso, verifica del replay di gara.

1. ASSENZE

Giampaolo Folegati #69, Daniele Rivi #71, Sando Donadel #76

2. VERBALE CONTROLLI DIREZIONE GARA E RELATIVE SANZIONI
QUALIFICA (Pos. fa rif. a posizione counter replay)

#50 Massimiliano Marchioro pos. 544.300 GIRO 5 si accosta a dx nel rettilineo principale e preme ESC dopo
la linea del traguardo... Subito dopo esce dai box (posizione 580.230 giro 6) per effettuare altri giri
cronometrati (vietato Dal regolamento dopo la pressione del tasto esc) esclusione dalle qualifiche con
partenza dal fondo dello schieramento (sanzione che verra applicata nella prossima gara)

#26 Lorenzo Solazzi Pos. 52.530 giro uno attraversa linea bianca uscita pitlane +5"

GARA (Pos. fa rif. a posizione counter replay)

Nessuna

VERIFICA FULL COURSE YELLOW
POSIZIONE REPLAY FCY

FCY GF

336.400

432.500 514.650

4779.680 | 4948.700

PENALITA’ FCY
FCY 1 POS: 432.500
--- niente da segnalare ---

FCY 2 POS: 4779.680
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#64 Daniele Serra 101kmh (>50 kmh) DT (convertito in +20” sul tempo finale di gara)
#888 A.Ricci pos 18kmh (>5 kmh) +5"

#27 S.Di Catania 11kmh (>5 kmh) +5"

#8 R.Gengotti 16kmh (>5 kmh) +5"

Anticipo GREEN FLAG
Giacomo Lapadula (pos.4948.700) anticipo di 6 kmh (>5 kmh) +5"

3. PROVVEDIMENTI COMMINATI DA DIREZIONE GARA LIVE E GIA SCONTATI

Timestamp SEGNALANTE INVESTIGATO POS.REPLAY MOTIVO GIRO&SETTORE PEN; A SEC NOTE DG Assegnata

1 4/16/2020 22:04:06 DG Amata 000 Effettua le qualifiche con audio mutato in TS (regola 4.7) 000 partenza in fondo alla griglia

2 4/16/2020 22:18:04 DG Del Biondo 2 pos 413 Contatto 2 DT

3 4/16/2020 22:20:41 DG 12 Piazzese 2 pos 409 Rischio Ingiustificato 2 Warning

4 4/16/2020 22:30:19 DG Carro 2 Pos 393 000 NFA

5 4/16/2020 22:31:37 DG Di Francesco 5 Pos 759 rejoin 1 NFA

6 4/16/2020 22:32:57 DG 30 Bacciosi 6 Pos 858 contatto 1DT si
7 4/16/2020 22:34:06 DG Sammartino / Setola 9 pos 1248 contatto di gara 000 NFA

8 4/16/2020 22:41:04 DG Carro / Amata 13 Pos 1781 contatto di gara 000 NFA

9 4/16/2020 22:44:05 DG Di Catania 15 Pos 1968 contatto di gara 1 NFA
10 4/16/2020 23:00:32 DG 73 Molle 23 Pos 2924 ripartenza dai box 000 NFA investigato a fine gara
11 4/16/2020 23:10:37 DG Deiulis 25 Pos 3299 contatto di gara 000 NFA

12 4/16/2020 23:12:32 DG Tortella 29 Pos 3687 000 NFA
13 4/16/2020 23:15:15 DG Amata 29 Pos 3800 contatto di gara 000 NFA
14 4/16/2020 23:18:01 DG Setola / Mastrangelo 26 Pos 3252 + Pos 3259 Piazzola box condivisa 000 NFA investigato a fine gara
15 4/16/2020 23:20:50 DG Vero 31 Pos 4092 fase di doppiaggio 000 NFA
16 4/16/2020 23:32:52 DG Serra / Aquilini 37 Pos 4737 000 NFA investigato a fine gara

4. DIREZIONE GARA LIVE: EVENTI GIUDICATI A FINE GARA E SEGNALAZIONI

Timestamp SEGNALANTE INVESTIGATO POS.REPLAY MOTIVO GIRO&SETTORE PENALIT! NOTE DG Assegnata
15 515 Pacini / Di Catania 15 MNFA
16 516 Di Catania 18 DT Contatto su Pacini
17 517 Ricci / Carro 16 MFA Contatto di Gara
18 518 Carro 18 DT Sorpasso con taglio
19 519 Tortella 34 S&G Contatto Ingente
20 520 Amata NFA Vedere qualifica
21 521 Zanda 31 Richiamo segnalazione immotivata
22 522 Zanda 31 NFA
23 523 Carro 32 Warning ignorato bandiera blu

Eventi della DG o S (segnalazioni) meritevoli di esplicazione:

S20

Posizione Replay: Qualifica

Salvo Amata #95 effettua la sessione di qualifica con I'audio del teamspeak mutato in ingresso.

DECISIONE:

La DG dopo la meta delle qualifiche ha effettuato un controllo dei canali TS, per verificare eventuali
violazioni del regolamento. Si & notato il pilota Amata che non era conforme al regolamento e si &
controllato se il loro team avesse un TM, al quale far pervenire l'informazione. Purtroppo cid ha comportato
dei tempi tecnici, per i quali le qualifiche ormai erano giunte al termine, pertanto la DG non ha avuto modo
di contattare il pilota via chat ma ha dovuto applicare il regolamento. Con cio si aggiunge che, dato il
suddetto punto del regolamento un "po' complicato", la DG provvedera a normare in modo maggiormente
semplificato questo paragrafo inerente al TS.

5. VERIFICA LOG E VERIFICHE TECNICHE

Le verifiche dei log di gara (tempi sul giro, consumo carburante, pneumatici, tagli tracciato) non hanno
prodotto risultati meritevoli di investigazione.
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6. RISULTATI UFFICIALI

Driver
1 Michele Molle
2 Daniele Vella
3 Micola Beoni
4 Leopoldo Varriale
5 Alzin Setola
[ Stefano Zanda
7 Andrea Sammartino
8 Andrea Dalla Valle
9 Tiziano Aquilini
10 Gennaro Deiulis
1" Lorenzo Tortella
12 Cosimo Mastrangelo
13 Sabvatore Zitiello
14 Luca Pacini
15 Daniele Serra
16 Alfredo Cipollone
17 Lorenzo Solazd

18 Massimiliano Marchioro

19 Salvo Amata

20 van Gridello

21 Andrea Ricci

22 Mattia Carro

23 Antonello Tauro
24 Salvo Di Catania
25 Leonardo Bacciosi
26 Giacomo Lapadula
7 William Vero

28 Riccardo Gengoth
byl Luigi Meola

30 Mauro Di Francesco
31 Salvatore Piazzese
32 Gianluca del Biondo

Team

Vel Gold
TMusto Rasing
Dabliu J Racing Team
Maja Fiasing lalia
Dabliu J Racing Team
Dabliu J Fiacing Team Elue
Musto Rasing
Absolute Matarspart
Dabliu J Racing Team Red
Vel
ROTW Racing Team
Vel
Maja Facing lalia
Privatesr
Absolute Matarsport
Dabliu J Racing Team Elue
Vel Siluer
Dabliu J Rasing Team Green
Diabliu J Riacing Team Fied
ROTW Racing Team
Wirtual Drivers Alliance
SimTech Cartan Team
Mennato Boffa
Absolute Matarspart
SimTech Carlan Team
Maja Fiacing ltalia
Vel Siluer
Wirtual Drivers Alliance
Maja Fasing iz
Diabliu J Racing Team Green
Vel Gold

Privateer

Vehicle

#73 SimTechOne Supercup
#14 SimTeshOne Supercup
#53 SimTechOne Supercup
#7 SimTechOne Superoup
#22 SimTechOne Supercup
#3 SimTechOne Supsrcup
#54 SimTechOne Supercup
#204 SimTechOne Supercup
#81SimTeshOne Supercup
#3 SimTechOne Supercup
#24 SimTechOne Supercup
#11 SimTechOne Supercup
#33 SimTechOne Supercup
#16 SimTeshOne Supercup
#64 SimTechOne Supercup
#3834 SimTechOne Supercup
#28 SimTechOne Supercup
#50 SimTechOne Supercup
#35 SimTechOne Supercup
#072 SimTechOne Superoup
#888 SimTechOne Superoup
#31SimTechOne Supercup
#77 SimTechOne Supercup
#27 SimTechOne Supercup
#30 SimTechOne Supercup
#17 SimTechOne Supercup
#74 SimTechOne Supercup
#8 SimTechOne Superoup
#18 SimTeshOne Supercup
#67 SimTechOne Supercup
#12 SimTechOne Supercup

#25 SimTechOne Supercup

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
19
18
11

Time/Retired

1:21:26.108
+00:00.137
+00:02.780
+00:26.376
+00:26.886
+00:34.643
+00:40.137
+00:50.461

+00:54.911

+00:55.730
+01:03.638
+01:26.577
+01:27.808
+01:36.28%

+1 lap

Engine

Engine
DNF

Engine

Finish Time

4 8R6103
4826245
4 BRR ARG
4912484
4912934
4.920.751
4.926.245
4936669
4941018
4341338
4.949.748
4972 BR6
4.973.916
4.982.337
4304.124
4908430
4926639
4333443
134270
4948764
4.964.298
4967.766
4969607
49ra028
4 AZ6.TEE
4390223
4995613

Fastest lap

1:58.098
1:57.734
1:57.785
1:58.521
1:58.4%8
1:58.55%
1:58.520
1:58.133
1:59.145
1:5%.816
1:57.767
1:59.14%
1:59.790
1:59.906
1:58.432
2:01.615
2:00.021
2:00.300
2:00.537
2:00.428
2:00.677
2:00.303
2:00.899
2:00.147
2:01.438
2:00.935
2:00.997
2:01.719
2:00.198
2:00.841
2:00.679
3:38.318

Led

23
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RIEPILOGO WARNING DOPO STAGE 4

#85 Scalvini

#9 Deiulis

#67 Di Francesco
#53 Beoni

#73 Molle

#072 Ivan Gridello
#11 Mastrangelo
#3 Zanda

#384 Cipollone
#53 Sammartino
#27 Di Catania
#12 Piazzese
#31 Carro

#77 Tauro
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ESTRATTO DEL REGOLAMENTO:

3.6 RICHIESTA DI REVISIONE

1. Entro 24 ore dalla pubblicazione del referto della RC (quindi entro le 23:59 del giorno successivo la
pubblicazione), il concorrente penalizzato potra richiedere revisione della sanzione inviando email
a race.commission@simracingleague.it (oppure race.commission@pec.simracingleague.it se si invia
da posta certificata), citando gli estremi del referto (numero e data).
2. Per essere giudicata idonea, la richiesta di revisione deve necessariamente basarsi su almeno una
delle condizioni di seguito riportate:
e materiale video e di replay non precedentemente in possesso e non valutati dalla RC
e elementi che hanno concorso al fatto non in possesso e non precedentemente valutati
dalla RC
e disposti di regolamento specifici per I'evento / campionato non precedentemente valutati
dalla RC
3. Lerichieste di revisione inidonee saranno respinte e del respingimento sara fornita notifica via
email.
4. L'esito della revisione & definitivo e non & in alcun modo appellabile.

Li, 27 Aprile 2020

La Direzione Gara
Andrea Bettini

Rocco Evangelista
Gianluca Paolinelli
Paolo Pennimpede

Simone Nicastro
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